UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT  Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2021

V/v giải quyết đề nghị của

Văn phòng HĐND tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 01/3/2021, Văn phòng HĐND tỉnh trình UBND tỉnh về việc bổ sung

kinh phí và chủ trương về nội dung chi tổ chức tổng kết về tổ chức và hoạt động

của HĐND nhiệm kỳ 2016 - 2021 tại Công văn số 19/VP (văn bản đã gửi đến

Sở Tài chính).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính nghiên cứu nội dung đề nghị của Văn phòng HĐND tỉnh tại

văn bản nêu trên; có văn bản phúc đáp cho Văn phòng HĐND tỉnh theo thẩm

quyền hoặc tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT HĐND tỉnh (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- VPUB: PCVP(PT), CBTH;

- Lưu: VT,Tiền74

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-03-05T10:45:34+0700

		2021-03-05T14:23:30+0700

		2021-03-05T14:23:30+0700

		2021-03-05T14:23:30+0700